
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-31-2015

31/2015

Zarządzenie nr: 31/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 27.10.2015

W sprawie: powołania Rady do spraw Studiów Doktoranckich

Status: Obowiązujące

W związku z wnioskiem kierownika Studiów Doktoranckich UMFC w sprawie powołania
Rady do spraw Studiów Doktoranckich w nowym składzie, na podstawie §45 ust. 1 i 3
Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dnia 29 czerwca 2015 roku
oraz §6 ust. 2 Regulaminu Studiów Doktoranckich, zarządza się, co następuje:
 
§1. Powołuje się Radę do Spraw Studiów Doktoranckich w składzie następującym:
 
1. prof. zw. dr hab. Andrzej Banasiewicz  - przewodniczący Rady prorektor ds.
dydaktycznych 
2. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC         - kierownik Studiów Doktoranckich
3. prof. dr hab. Krystyna Juszyńska                      - przedstawiciel Wydziału I
4. dr hab. A. Jastrzębska-Quinn, prof. UMFC          - przedstawiciel Wydziału II
5. prof. zw. dr hab. Klaudiusz Baran                      - przedstawiciel Wydziału III
6. prof. nadzw. dr hab. Mikołaj Moroz                    - przedstawiciel Wydziału IV
7. prof. nadzw. dr hab. Ewa Marchwicka                  - przedstawiciel Wydziału V
 
§2. Rada, o której mowa w §1 działać będzie od 1 października 2015 do 30 września
2016.
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
1 października 2015 roku.
 
 
 
 

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-31-2015
/zarzadzenie/z-31-2015


                                                                                  prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 27.10.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 15:20

Liczba wyświetleń: 147


